
住友生命Vitality  I.K.U Sports PROJECT
PK  Tournament2026

B-13:40

B-13:47

B-13:54

B-14:01

B-14:10

B-14:47

B-15:00

ラノア

こっち

ブルパカFC

河内長野選抜u-18

吉武ユナイテッド

あさひはとめない

パズベルデセカンド

ウィアーチャンピオン

レジェンドB

レジェンドA

ウィアーチャンピオン



A-10:00

A-10:07

A-10:14

A-10:21

A-10:28

A-10:40

A-10:47

A-10:54

A-11:01

A-11:08

A-11:15

A-11:22

A-11:29

A-11:40

A-11:47

A-11:54

A-12:01

A-12:40

A-12:47

A-13:10

レアクラフト

チームタカシ

さしすfeatたかゆき

さしすfeat山際

Pkmon

DOB

てっちり

あさひはとめない

カエツンつん

チームのり

フォルトゥーナ

MRY

三島フロンターレ

トルクメニスタン

SABOTEN CLIMAX A

魚群探知機

南草津ユナイテッド

後半からバケモンになるから

アサヤマバンザイ

SW.HEAT FC

A

【葉月結婚おめでとぉぉぉおおお

Aブロック



B-10:00

B-10:07

B-10:14

B-10:21

B-10:40

B-10:47

B-10:54

B-11:01

B-11:08

B-11:15

B-11:22

B-11:29

B-11:40

B-11:47

B-11;54

B-12:01

B-12:40

B-12:47

B-13:10

TEAMほっと

team yamato

けっぺ

ディアマンテ大阪

超次元アトラクション

はっぷ

N3OM

野人岡野

FC優しく流し込む

クリぼっち会

溝端紙工印刷Cチーム

FC KIERO

ネジ一味

兵庫couples

チームおかん

バッテリィズ

チームエゴイスト

ばばばばんりー

ウィアーチャンピオン

FCふるい

B

Bブロック



C-10:00

C-10:07

C-10:14

C-10:21

C-10:28

C-10:40

C-10:47

C-10:54

C-11:01

C-11:08

C-11:15

C-11:22

C-11:29

C-11:40

C-11:47

C-11:54

C-12:01

C-12:40

C-12:47

A-13:17

三井住友海上

垣丸武

チームじんいちろう

デポジット50万以下なら取引し
ません

繋がるMUGEN

大黒天

JOGA BONITO

オープンアッパー

ひとりひとりが可能性をひら
き、建設業の未来を築く

PK侍

住友LOVEクラブ

テラっチーズ

文明人岡野

少林サッカー

タクローフェスティバル

LOOP（B）

チーム看板屋

渋井不動産

ブルパカFC

赤組さん

Los Coquetos

C

Cブロック



D-10:00

D-10:07

D-10:14

D-10:21

D-10:28

D-10:40

D-10:47

D-10:54

D-11:01

D-11:08

D-11:15

D-11:22

D-11:29

D-11:40

D-11:47

D-11:54

D-12:01

D-12:40

D-12:47

B-13:17

大陽FC

てんまよFC

チーム真面目

はなまるMAX

峰　4320

パズベルデセカンド

GK魂

ぼったろ

I-RIS

まっちょまっちょ

山葡萄

オイラの1ミリ

旭ロケッツ

チームなべちる

マッツゴッシュFC

ツムール

プルデンシャル生命保険

田野

ZAISU大阪

FC.GTR

強者の思考

D

Dブロック



ふぇいよー

たくちる

パズベルデ

Tsuji.FC

西尾レントオールRA

吉武ユナイテッド

NIT

チームB-fit

かけるん

甲南サッカー

金岡ブラザーズ

松坂46

検討中３

ヘタレ三兄弟

守護神HARA

イケメン三銃士

ゆうそう

田中メトロ

トリッパーズ

胸板ぎんぎん

なんたん

E

E-10:00

E-10:07

E-10:14

E-10:21

E-10:28

E-10:40

E-10:47

E-10:54

E-11:01

E-11:08

E-11:15

E-11:22

E-11:29

A-12:08

A-12:15

A-12:22

A-12:29

A-12:54

A-13:01

A-13;24

Eブロック



F-10:00

F-10:07

F-10:14

F-10:21

F-10:28

F-10:40

F-10:47

F-10:54

F-11:01

F-11:08

F-11:15

F-11:22

F-11:29

B-12:08

B-12:15

B-12:22

B-12:29

B-12:54

B-13:01

B-13:24

検討中２

ゆくゆくキャンパー

チームおけいはん

常翔

河内長野選抜u-18

プラスサッカースクールB

サンズ

UCC

やにぶーFC

KPI

とりポン定食

アンクル

YKデイヴェルディ

6丁目

FLAT

チームビョンズ

PIGLETS

アニキ

溝端紙工印刷Aチーム

ねやじゅうFC

チーム取石

F

Fブロック



G-10:00

G-10:07

G-10:14

G-10:21

G-10:28

G-10:40

G-10:47

G-10:54

G-11:01

G-11:08

G-11:15

G-11:22

G-11:29

C-12:08

C-12:15

C-12:22

C-12:22

C-12:54

C-13:01

A-13:31

ゴリ軍

高槻ブラザーズ

梶FC

チーム初心者

Dぇgroup

西田ファミリー

UP HILL FC

KSTK

やたがらす

HONSHIO

team PAJERO

千里山ボーイズ

スラング

白子中

こっち

Honey Bun Bun

巌鉄

Nにしよ

teamナミヤ

FCエンケン

DIOS COOKING

G

Gブロック



H-10:00

H-10:07

H-10:14

H-10:21

H-10:28

H-10:40

H-10:47

H-10:54

H-11:01

H-11:08

H-11:15

H-11:22

H-11:29

D-12:08

D-12:15

D-12:22

D-12:29

D-12:54

D-13:01

B-13:31

GYファミリー

サンプラックス

一志FC

愛媛プリンス

検討中

SKH

住吉74

溝端紙工印刷Bチーム

アモルファス

ラノア

プラスサッカースクールA

チームバッカス

LOOP（A）

SABOTEN CLIMAX B

クルージング

get up restart

空星、止めるってよ

とにかく明るい相原

nmmm

コンピテンシー

第一

H

Hブロック



ぼったろ

マッツゴッシュFC

Dぇgroup

HONSHIO

常翔

溝端紙工印刷Aチーム

野人岡野

検討中

アニキ

ばばばばんりー

FC.GTR

巌鉄

強者の思考

チームのり

愛媛プリンス

赤組さん

E-12:10

E-12:17

E-12:24

E-12:31

F-12:10

F-12:17

F-12:24

F-12:31

E-12:40

E-12:47

F-12:40

F-12:47

E-12:54

F-12:54

E-13:05

なんたん

E-13:15
G-13:05

E-13:25

G-12:54

H-12:54

G-12:40

G-12:47

H-12:40

H-12:47

G-12:10

G-12:17

G-12:24

G-12:31

H-12:10

H-12:17

H-12:24

H-12:31

ネジ一味

SABOTEN CLIMAX A

KSTK

魚群探知機

西田ファミリー

さしすfeatたかゆき

溝端紙工印刷Bチーム

なんたん

チームエゴイスト

大陽FC

ゆうそう

SKH

渋井不動産

少林サッカー

とりポン定食

FC KIERO

レジェンド

特別トーナメント


